別記

第１号様式（第４条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

補助事業者名

住 所

氏 名

生年月日

補 助 金 交 付 申 請 書

高知県国際交流事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、令和 年度高

知県国際交流事業費補助金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の目的及び内容

２ 補助金交付申請額 円

３ 添付書類

（１）事業計画書（第２号様式）

（２）収支予算書（第３号様式）

（３）県税の滞納がないことを証する証明書又は県税完納情報の提供に係る同

意書及び本人確認書類の写し

（４）その他、知事が必要があると認める書類

４ 振込先

振込先銀行名 種目 口座番号
フリガナ
口座名義人

銀行

店

普通

当座